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Valmistelija Työllisyyspäällikkö Syysmäki Johanna 

 
Satakunnan työllisyysalueen kunnille maksettavat 
työttömyysetuuksien maksuosuudet ovat kasvaneet lakimuutosten ja 
pitkäaikaistyöttömyyden lisääntymisen myötä. Lakimuutosten vuoksi 
palkkatuettu työ ei pääsääntöisesti enää kerrytä työssäoloehtoa. 
Kunnan maksuosuus työttömyysetuudesta poistuu vasta, kun 
työssäoloehto täyttyy tai henkilön toimeentulo perustuu muuhun kuin 
työttömyysetuuteen. 
 
Satakunnan työllisyysalueen jaosto pyytää jäsenkunnilta lausuntoa 
kahdesta tukimuodosta:  
 
• Työllistämislisästä, joka olisi tarkoitettu pitkäaikaistyöttömien 

työllistämiseen ja sitä voitaisiin myöntää 10 000 euroa / 12 kk 
kokoaikatyöhön ja 5 000 euroa / 12 kk osa-aikatyöhön (vähintään 
930 euroa/kk). Malli kerryttäisi työssäoloehtoa koko työsuhteen 
ajan ja johtaisi myös kunnan rahoitusvastuun pienenemiseen 
jatkossa. 

  
• Ensimmäisen työntekijän rekrytointituki, joka voitaisiin myöntää 

kertakorvauksena 5 000 euroa työsuhteen alkaessa. Tuki 
alentaisi rekrytointikynnystä ja edistäisi uusien työpaikkojen 
syntyä. 

 
Satakunnan työllisyysalueen jaosto pyytää lausuntoa 
työllisyysalueen työllistämistuista 31.1.2026 mennessä 
sähköpostitse osoitteeseen. Asianumero PRIDno-2025-8448 on 
mainittava lausunnon palautuksen yhteydessä. Lausuntopyyntö 
liitteenä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että työllistämislisä ja 
ensimmäisen työntekijän rekrytointituki ovat lähtökohtaisesti 
kannatettavia toimenpiteitä, koska ne tukevat heikommassa 
työmarkkina-asemassa olevien työllistymistä. Työllistämislisä voi 
vähentää kuntien rahoitusvastuuta pitkäaikaistyöttömyydestä ja 
rekrytointituki madaltaa kynnystä uusien työpaikkojen syntymiseen. 
Kuitenkin Nakkilan kunta katsoo, että työllistämistukien 
jakoperusteet tulee määritellä selkeästi ja oikeudenmukaisesti. 
Pelkkä maininta seurannasta ei riitä, vaan tulee varmistaa, että 
valtionosuudet, työttömyysetuuksien maksuosuudet ja 
rakennetyöttömien määrä huomioidaan konkreettisesti. On tärkeää, 
että tukivarojen kohdentuminen ei keskity liiaksi yksittäisiin kuntiin, 
vaan jakautuu tasapuolisesti työllisyysalueen sisällä. Nakkilan kunta 



puoltaa tukimuotojen käyttöönottoa vuoden 2026 osalta ja 
talousarviossa varattujen määrärahojen 1,7M € osalta. Mikäli 
tukimuotojen käyttöä jatketaan, Nakkilan kunta haluaa lausua 
asiasta uudelleen vuoden 2027 talousarvion valmistelun yhteydessä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano kirjaamo@pori.fi 31.1.2026 mennessä 
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